



**„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”**

Gmina Witnica  
ul. PLAC ANDRZEJA ZABŁOCKIEGO 6  
66-460 Witnica

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1

**Tworzymy lepszą przestrzeń – budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych oraz wiat rekreacyjnych w miejscowościach Sosny, Pyrzany, Mościce, Kamień Wielki, Nowiny Wielkie i Mosina.**

numer sprawy nadany przez Zamawiającego: WI.271.12.2019

Witnica, 27.11.2019r.

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza standardowy w tego rodzaju zamówieniach margines wymiarów +/- 20 % ? Pozwoli to na zaoferowanie konkurencyjnych cenowo, wytrzymałych, funkcjonalnych i estetycznych urządzeń.

**Odpowiedź:**

Wskazane parametry techniczne urządzeń należy traktować jako minimalne.

**Pytanie 2:**

Czy we wszystkich miejscowościach należy uwzględnić tyczenie geodezyjne?

**Odpowiedź:**

Wykonawca winien dopełnić wszelkich czynności niezbędnych do realizacji zamówienia zgodnie z przekazaną dokumentacją.

**Pytanie 3:**

Sosny: Czy do ogrodzenia placu zabaw Zamawiający dopuszcza użycia gotowych paneli 2d? Czy konieczne jest podmurowanie ogrodzenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ogrodzenia nie są elementem zamówienia i nie należy ich uwzględniać w wycenie.



**Pytanie 4:**

Nowiny Wielkie: Proszę o doprecyzowanie informacji: urządzenia fitness powinny być montowane na słupie czy na pylonach?

**Odpowiedź:**

Mocowania urządzeń wykonać zgodnie z zaleceniami producenta.

**Pytanie 5:**

Mościce: Jaka jest długość planowanego ogrodzenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ogrodzenia nie są elementem zamówienia i nie należy ich uwzględniać w wycenie.

**Pytanie 6:**

Proszę o podanie wymiarów zjazdów linowych, ponieważ na skanach załączonych kart są one słabo widoczne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający załącza skan lepszej jakości. Ponadto wymiary można odczytać z projektu zagospodarowania terenu.

**Pytanie 7:**

Sosny: Czy w ogrodzeniu należy uwzględnić furtkę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ogrodzenia nie są elementem zamówienia i nie należy ich uwzględniać w wycenie.

**Pytanie 8:**

Czy zamawiający dopuszcza zamontowanie tablicy regulaminowej w wersji metalowej na jednym słupie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza tablicy regulaminowej w wersji metalowej na jednym słupie.

**Pytanie 9:**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniach zabawowych (w odniesieniu do wszystkich miejscowości) kwadratowe konstrukcje drewniane?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści takowe konstrukcje o ile spełniają określone normy i posiadają wymagane świadectwa lub certyfikaty dopuszczające urządzenia do użytku.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy  
  
Sylwia Bon  
Kierownik Wydziału Inwestycji